
 

Znak sprawy: AB.272.1.2017  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  
na adaptację budynku wielofunkcyjnego na budynek mieszkalny – mieszkania o charakterze wspieranym wraz z zagospodarowaniem terenu 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia 2.400.000,00 złotych brutto 

 

Numer 
oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena Termin wykonania 

zamówienia 
Okres 

gwarancji  Wartość techniczna Warunki płatności 

1 
Zakład Ogólnobudowlany Zdzisław Sadowski 

19-400 Olecko, Zabielne 45 
2.704.270,16 zł 

od dnia podpisania 
umowy do dnia  
31 maja 2018 r. 

3 lata 
do oferty dołączone 

zostało opracowanie w 
zakresie tego kryterium 

30 dni licząc od dnia 
dostarczenia faktury 

zamawiającemu 

2 
PHU MASTER Łukasz Staniszewski 

19-300 Ełk, ul. Tuwima 5/33 
2.482.113,43 zł 

od dnia podpisania 
umowy do dnia  
31 maja 2018 r. 

6 lat 
do oferty dołączone 

zostało opracowanie w 
zakresie tego kryterium 

30 dni licząc od dnia 
dostarczenia faktury 

zamawiającemu 

3 
AUTO NAPRAWA Usługi Instalacyjno-

Budowlane Grzegorz Machaj  
12-230 Biała Piska, ul. Kościuszki 17 

2.473.485,27 zł 
od dnia podpisania 

umowy do dnia  
31 maja 2018 r. 

5 lat 
do oferty dołączone 

zostało opracowanie w 
zakresie tego kryterium 

30 dni licząc od dnia 
dostarczenia faktury 

zamawiającemu 

4 
Zakład Ogólnobudowlany  
„Ułanowicz – Świerzbin”  

16-427 Przerośl, ul. Żabia 14 
2.435.314,58 zł 

od dnia podpisania 
umowy do dnia  
31 maja 2018 r. 

8 lat 
do oferty dołączone 

zostało opracowanie w 
zakresie tego kryterium 

30 dni licząc od dnia 
dostarczenia faktury 

zamawiającemu 

5 
Konsorcjum „KRYMA” Krystian Górski  

19-300 Ełk, ul. Kilińskiego 3E/34, P.P.U.H. „TER-
BUD” Ryszard Górski 19-300 Ełk, ul. Kolonia 2 

2.140.588,11 zł 
od dnia podpisania 

umowy do dnia  
31 maja 2018 r. 

5 lat 
do oferty dołączone 

zostało opracowanie w 
zakresie tego kryterium 

30 dni licząc od dnia 
dostarczenia faktury 

zamawiającemu 

6 
Zakład Ogólnobudowlany Rzatkowski Paweł 

16-400 Suwałki, ul. Wojska Polskiego 28 
2.766.700,37 zł 

od dnia podpisania 
umowy do dnia  
31 maja 2018 r. 

5 lat 
do oferty nie dołączono 
opracowania w zakresie 

tego kryterium 

30 dni licząc od dnia 
dostarczenia faktury 

zamawiającemu 
 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych wyżej wymienieni wykonawcy zobowiązani są w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia 
niniejszej informacji na stronie internetowej przekazać zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 4 do specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia). 
 


